П Р О Т О К О Л

Заседания Координационного комитета Аттестационной комиссии Департамента здравоохранения города Москвы

дата ________________

I. присутствовали      _____________  членов аттестационной комиссии

II. Слушали вопрос о присвоении и подтверждении квалификационной

категории специалистам по специальности.

III. Постановили:

1.Присвоить вторую квалификационную категорию по специальности
( наименование специальности)

Фамилия, имя,  отчество          должность,  организация

2.Присвоить  первую квалификационную категорию по специальности
( наименование специальности)

Фамилия, имя,  отчество          должность,  организация

3.Присвоить  высшую квалификационную категорию по специальности
( наименование специальности)

Фамилия, имя,  отчество          должность,  организация
4.Подтвердить  вторую квалификационную категорию по специальности
( наименование специальности)

Фамилия, имя,  отчество          должность,  организация
5. Подтвердить первую квалификационную категорию по специальности

( наименование специальности)

Фамилия, имя,  отчество          должность,  организация

6. Подтвердить высшую  квалификационную категорию по специальности

(наименование специальности)

Фамилия, имя, отчество                       должность, организация
7. Снять квалификационную категорию с присвоением более низкой квалификационной категории
(наименование специальности)

Фамилия, имя, отчество                                  должность, организация
__________________________________________________________________

	Председатель                                     Мухтасарова Т.Р.

	Заместитель председателя                 Федотов С.А.

	Заместитель председателя                 Гуменюк С.А.

	Заместитель председателя                 Природова О.Ф.

	Ответственный секретарь                  Сокорева И.Е.

	Члены комиссии:

	Назарова И.А.

	Лысенко М.А.

	Колтунов И.Е.

	Гайнулин Ш.М.

	Пархоменко Д.В.

	Бунтяков С.А.

	Ремизов С.В.

	Крюков А.И.

	Шабунин А.В.

	Петриков С.С.

	Ильенко Л.И.